
Dünya Gençler Karışık Çiftler Curling Şampiyonası-2025 

Milli Takım Seçme Müsabakaları Reglamanı 

 

 

Katılım Şartları:  Doğum tarihi 01.07.2003 – 30.06.2009 aralığında olan sporcular 

Karışık Çiftler Takımı oluşturarak başvuru yapabileceklerdir. 

Takımlar:    Takımlar 1 Erkek, 1 Kadın sporcudan oluşacaktır  

Müsabaka Tarihi:  22-30 Ocak 2025 

Teknik Toplantı Tarihi:  22 Ocak 2025 

Teknik Toplantı Yeri:    Yakutiye Curling Salonu 

Fikstür Yayınlanma Tarihi:  19 Ocak 2025 

Son Başvuru Tarihi:    17 Ocak 2025 

Fax:               0312 309 10 87 

E-Mail:               curling@curling.gov.tr 

 

• Bu yönergede belirtilen maddelerle ilgili herhangi bir değişiklik yapılması halinde 

gerekli açıklama ve bilgilendirme ilgili lig müsabakalarının teknik toplantısında 

yapılacaktır.  

• Teknik toplantıya antrenör veya bir sporcunun katılması zorunludur ve teknik toplantıya 

katılım sağlayan takım üyesi toplantıda alınan kararları kendi takımına duyurmaktan 

sorumludur. Müsabakalar ile ilgili bütün sorular bu toplantıda cevaplanacaktır.  

• Gerekçe belirtmeksizin teknik toplantıya katılmayan takım, alınacak kararları ve 

yapılacak açıklamaları peşinen kabul etmiş sayılır. Ayrıca toplantıya katılmayan takım, 

oynayacağı ilk maçında son taşı atma avantajını kaybedecektir. 

• Başvuru yapan takım sayısına göre gruplar oluşturulacak ve play-off programı 

yapılacaktır. 

• Turnuva; ilk üçe giren takımlar belirleninceye kadar devam edecektir ve ilk üçe giren 

takımlar arasında seri final maçları düzenlenecektir. 

 

o Birinci Final Turunda, ilk üçe giren takımlar birbirleri ile ikişer, toplamda 4 (dört) 

maç oynayacaktır. Bu dört maç sonucunda WCF C9 Kuralına göre sıralama 

yapılacak ve ilk ikiye kalan takımlar belirlenecektir. İlk ikiye kalan takımlar İkinci 

Final Turunda mücadeleye devam edecektir. 

o İlk ikiye kalan takımlar İkinci Final Turunda kendi arasında 5 (beş) maç daha 

oynayacaklardır. 
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o Birinci Final Turunda iki takım arasında oynan 2 (iki) maç ile, İkinci Final Turunda 

oynanacak olan 5 (beş) maç olmak üzere toplamda iki takım arasında 7 (yedi) 

maç oynanmış olacaktır (birinci final turu ile ikinci final turunda oynanacak 

maçlar denk değerde olacaktır). Bu 7 (yedi) maçın en az 4 (dört) tanesini 

kazanan takım rakibine üstünlük sağlamış olacak ve Türkiye Curling Karışık 

Çiftler Milli Takımı (Turkish Curling Junior Mixed Doubles National Team) olarak 

ilan edilecektir. 

o Final serisini kazanarak ülkemizi uluslararası arenada temsil etme hakkı kazanan 

takımın antrenörü Türkiye Curling Gençler Karışık Çiftler Milli Takımı Antrenörü 

(Turkish Curling Junior Mixed Doubles National Teams Coach) olarak görev 

alacaktır. 

o Grup maçları tamamlandıktan sonra ilk üçe giren takımları belirlemek için 

oynanacak olan final maçlarında final maç prosedürleri (çekiç, taş rengi, ısınma 

sırası seçimi) DSC’ye göre uygulanacaktır. 

o Birinci ve ikinci final turlarında ise sadece takımların oynayacağı ilk maçlarda 

(her iki turda) final maç prosedürü (çekiç, taş rengi, ısınma sırası seçimi) 

takımların turnuvadaki sıralamasına göre uygulanacaktır.  

• Başvurular tamamlanınca maçların set sayısı ve oyun süreleri belirlenecektir ancak 

Final serileri 8 end üzerinden oynanacaktır. 

• Teknik toplantı ve yarışma reglamanında belirtilen konular dışında WCF Kuralları 

uygulanacaktır. 

• Mali Konular  

Müsabakalarda faaliyetin yapıldığı il dışından katılan kulüplere kafile listesindekilerin 

ikametgahı esas alınmak kaydıyla ve ikametgahını belgelemek kaydıyla, 1 antrenör, 2 

sporcu olacak şekilde yol ve ikamet yevmiyesi ödenecektir. (yol ücreti otobüs rayiç 

bedeli üzerinden ödenecektir ve takımların maçlarının bittiği gün esas alınacaktır.)  

Yol ve ikamet yevmiyesinin ödenebilmesi için; kulüplerin bağlı bulundukları illerin 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden alacakları elektronik imzalı kafile onay yazısını 

Federasyonumuza teslim etmiş olmaları gerekmektedir.  

Ödemeler kulüp hesabına ödenir. Kulüp hesabı olmayan kulüplerimiz hesap açtırdıktan 

sonra ödemeleri yapılacaktır. 

• İtiraz 

Müsabakalar esnasında takımların itirazları itiraz bedeli (1000 TL) Federasyonumuz 

hesabına ödendikten sonra dekont ile birlikte organizasyon komitesine yazılı olarak 

kulüp tarafından yapılmalıdır.  

 

BU YÖNERGE TÜRKİYE CURLING FEDERASYONU TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.  

FEDERASYON YÖNERGEDE YAPILACAK HERTÜRLÜ DEĞİŞİKLİK HAKKINI SAKLI TUTAR. 

  


